
                     SINDICATUL ÎNVĂŢĂMÂNT PREUNIVERSITAR 

                JUDEŢUL HUNEDOARA 

 

       Deva-330065, str. Gheorghe Bariţiu nr. 2 

          Tel. / fax: 0254 211642 

          E-mail: sip@siphd.ro  

          http:// www.siphd.ro 

 

 

 
HOTĂRÂREA NR.  10 / 2010 

 

 

 Consiliul Liderilor al Sindicatului Învăţământ Preuniversitar Judeţul Hunedoara, 

întrunit în şedinţa ordinară din data de 29.09.2010, în baza prerogativelor statutare, 

 

HOTĂRĂŞTE: 

  

Art. 1. Se aprobă situaţia financiară și descărcarea de gestiune a conducerii S.I.P. 

Jud. Hunedoara, pe luna august 2010, aferente contului deschis la BRD Deva. 

 

Art. 2. Se aprobă situaţia financiară şi descărcarea de gestiune  a conducerii S.I.P. 

Jud. Hunedoara, pe luna august 2010, aferente contului deschis la BCR Deva. 

 

 Art. 3. Se acordă o primă pentru activitate sindicală deosebită, în cuantum de 500 

lei net, doamnei Crișan Mărioara de la Școala Generală cu clasele I - VIII din localitatea 

Hărău. 

 

 Art. 4. Se acordă o primă pentru activitate sindicală deosebită, în cuantum de 500 

lei net, doamnei Sînc Elena de la Centrul de Execuție Bugetară al școlilor generale din 

localitatea Hunedoara. 

 

 Art. 5. Tichetele cadou (4 bucăți), în cuantum de 120 lei, restituite de unitățile 

școlare din localitățile Băița, respectiv Hărău, vor fi utilizate pentru a achiziționa materiale 

de curățenie, ce urmează a fi folosite de organizația județeană. 

 

Art. 6.  Participarea la mitingul de protest organizat în data de 5 Octombrie 2010 la 

București. Fiecare organizație de zonă va suporta cheltuielile aferente transportului și 

diurnei, în cuantum de 125 lei pentru fiecare persoană care va participa la miting.  

 

 Art. 7.  Se  acordă un ajutor social, în cuantum de 500 lei net, domnului Humiță 

Vasile de la Grupul Școlar Industrial Minier din localitatea Lupeni. 

 

 

Preşedinte, 

          

Paul RUSU 

mailto:sip@siphd.ro
http://www.siphd.ro/

